
UCHWAŁA NR XIV/146/2020 
RADY GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) 212, 239, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019, poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XII/135/2019 z dnia 18 grudnia 2019 r.                        
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zmienionej: 

1) Zarządzeniem nr 12.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

2) Uchwałą nr XIII/136/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 14 lutego 2020 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020, 

3) Zarządzeniem nr 29.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020, 

4) Zarządzeniem nr 39.2020 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2020,  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf 1ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2020 rok w łącznej kwocie 44.157.482,68 zł.,        z tego: 
dochody bieżące w kwocie 43.738.844,68 zł, dochody majątkowe w kwocie 418.638,00 zł”.zgodnie 
z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2020 rok  w łącznej kwocie 45.301.888,28 zł.,           z tego:  
wydatki bieżące w wysokości 42.655.577,82 zł,  wydatki majątkowe w wysokości 
2.646.310,46 zł”.zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Deficyt  budżetu w kwocie 1.144.405,60  zł. zostanie sfinansowany nadwyżką z lat ubiegłych 
w kwocie 678.476,27 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 8.158,51 zł oraz z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 457.770,82 zł. 

2. Spłata kredytów nastąpi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 1.435.500,00 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości            2.579.905,60 zł. 

4. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
1.435.500,00 zł.”.Przychody i rozchody budżetu gminy określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Paragraf 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2020 roku w kwocie 
2.646.310,46 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wysokość wydatków na programy i projekty ze środków z budżetu UE 
 i EFTA i innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
w 2020 roku zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

5. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 1



„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych      1.015.000,00 zł, 

2) dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych      367.052,00 zł, 

3) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych              1.719.204,26 zł, 

4) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    240.000,00 zł  zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały”. 

6. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego: 

1) przychody     2.554.050,50 zł., 

2) wydatki     2.543.048,63 zł”.zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

7. Paragraf 10 otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 172.000,00 zł. 
oraz przychody z niewykorzystanych środków za 2019 rok z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 8.158,51 zł. przeznacza się na: 

1) realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii  w kwocie  65.658,51 zł. 

2) realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
114.500,00 zł”. 

8. Paragraf 13 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyodrębnia się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sieroszewice 

 
 

Rafał Bartnik 

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetowych na rok 2020

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIV/146/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie zmiany
uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 6 100,00 15 000,00 21 100,00

02001 Gospodarka leśna 6 100,00 15 000,00 21 100,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Własne 0,00 15 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 474 615,90 37 000,00 511 615,90

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 474 615,90 37 000,00 511 615,90

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

31 582,00 37 000,00 68 582,00

Własne 31 582,00 37 000,00 68 582,00

801 Oświata i wychowanie 507 664,88 18,00 507 682,88

80101 Szkoły podstawowe 2 540,88 18,00 2 558,88

0690 Wpływy z różnych opłat 36,00 18,00 54,00

Własne 36,00 18,00 54,00

852 Pomoc społeczna 356 160,00 27 612,90 383 772,90

85215 Dodatki mieszkaniowe 200,00 0,00 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

200,00 0,00 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 27 612,90 27 612,90

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 27 612,90 27 612,90

Własne 0,00 27 612,90 27 612,90

Razem: 44 077 851,78 79 630,90 44 157 482,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy na rok 2020

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIV/146/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 984,00 200 000,00 216 984,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 000,00 200 000,00 204 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Własne 0,00 200 000,00 200 000,00

020 Leśnictwo 0,00 15 000,00 15 000,00

02001 Gospodarka leśna 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 000,00 15 000,00

Własne 0,00 15 000,00 15 000,00

600 Transport i łączność 1 575 053,70 768 821,59 2 343 875,29

60004 Lokalny transport zbiorowy 792 000,00 3 000,00 795 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 3 000,00 57 000,00

Własne 54 000,00 3 000,00 57 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 433 053,70 765 821,59 1 198 875,29

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

126 000,00 30 500,00 156 500,00

Własne 126 000,00 30 500,00 156 500,00

4270 Zakup usług remontowych 93 480,84 70 000,00 163 480,84

Własne 93 480,84 70 000,00 163 480,84

4300 Zakup usług pozostałych 110 572,86 120 321,59 230 894,45

Własne 110 572,86 120 321,59 230 894,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 545 000,00 545 000,00

Własne 0,00 545 000,00 545 000,00

630 Turystyka 36 000,00 -16 000,00 20 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 36 000,00 -16 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -400,00 0,00

Własne 400,00 -400,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 600,00 -600,00 0,00

Własne 600,00 -600,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

Własne 15 000,00 -15 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 101 700,00 40 000,00 141 700,00

BeSTia Strona 1 z 6

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 1



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 101 700,00 40 000,00 141 700,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

40 000,00 40 000,00 80 000,00

Własne 40 000,00 40 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 4 322 802,14 70 000,00 4 392 802,14

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 166 687,43 40 000,00 3 206 687,43

4300 Zakup usług pozostałych 291 209,90 40 000,00 331 209,90

Własne 291 209,90 40 000,00 331 209,90

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 64 886,00 30 000,00 94 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 30 000,00 50 000,00

Własne 20 000,00 30 000,00 50 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 833 248,27 133 000,00 966 248,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 791 048,27 133 000,00 924 048,27

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 5 000,00 95 000,00

Własne 90 000,00 5 000,00 95 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 000,00 5 000,00 86 000,00

Własne 81 000,00 5 000,00 86 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 048,27 45 000,00 131 048,27

Własne 86 048,27 45 000,00 131 048,27

4260 Zakup energii 45 000,00 6 000,00 51 000,00

Własne 45 000,00 6 000,00 51 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 2 000,00 17 000,00

Własne 15 000,00 2 000,00 17 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 10 000,00 13 000,00

Własne 3 000,00 10 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 400,00 10 000,00 53 400,00

Własne 43 400,00 10 000,00 53 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 50 000,00 450 000,00

Własne 400 000,00 50 000,00 450 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 42 200,00 0,00 42 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

Własne 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00

Własne 2 000,00 2 000,00 4 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 968 490,88 448 918,00 14 417 408,88

80101 Szkoły podstawowe 9 861 715,88 448 918,00 10 310 633,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 718,00 18,00 187 736,00

Własne 187 718,00 18,00 187 736,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 2



4270 Zakup usług remontowych 0,00 124 500,00 124 500,00

Własne 0,00 124 500,00 124 500,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek
budżetowych

0,00 71 400,00 71 400,00

Własne 0,00 71 400,00 71 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 253 000,00 253 000,00

Własne 0,00 253 000,00 253 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 61 361,00 0,00 61 361,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 985,00 -1 000,00 9 985,00

Własne 10 985,00 -1 000,00 9 985,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

45 680,00 1 000,00 46 680,00

Własne 45 680,00 1 000,00 46 680,00

851 Ochrona zdrowia 174 131,34 28 024,01 202 155,35

85111 Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 20 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 20 000,00 20 000,00

Własne 0,00 20 000,00 20 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 57 500,00 8 158,51 65 658,51

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 1 000,00 4 700,00

Własne 3 700,00 1 000,00 4 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 7 158,51 44 158,51

Własne 37 000,00 7 158,51 44 158,51

85195 Pozostała działalność 2 131,34 -134,50 1 996,84

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

673,50 -134,50 539,00

Własne 673,50 -134,50 539,00

852 Pomoc społeczna 2 078 636,00 27 612,90 2 106 248,90

85219 Ośrodki pomocy społecznej 870 844,00 0,00 870 844,00

3110 Świadczenia społeczne 15 058,00 7,00 15 065,00

Zlecone 15 058,00 7,00 15 065,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 579 296,00 3 780,00 583 076,00

Własne 579 296,00 3 780,00 583 076,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 43 512,00 -3 780,00 39 732,00

Własne 43 512,00 -3 780,00 39 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 232,00 -7,00 13 225,00

Zlecone 232,00 -7,00 225,00

BeSTia Strona 3 z 6

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 3



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 000,00 27 612,90 62 612,90

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 27 612,90 62 612,90

Własne 35 000,00 27 612,90 62 612,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 900 020,34 400 150,00 3 300 170,34

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 84 394,00 50 000,00 134 394,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00 50 000,00 60 000,00

Własne 10 000,00 50 000,00 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 030 880,00 0,00 2 030 880,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 920 390,74 -40 000,00 1 880 390,74

Własne 1 920 390,74 -40 000,00 1 880 390,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Własne 0,00 40 000,00 40 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 56 608,00 10 650,00 67 258,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

48 000,00 10 650,00 58 650,00

Własne 48 000,00 10 650,00 58 650,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 456 730,92 252 500,00 709 230,92

4260 Zakup energii 255 826,00 90 000,00 345 826,00

Własne 255 826,00 90 000,00 345 826,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 255,88 60 000,00 194 255,88

Własne 134 255,88 60 000,00 194 255,88

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00 50 000,00 100 000,00

Własne 50 000,00 50 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 649,04 52 500,00 69 149,04

Własne 16 649,04 52 500,00 69 149,04

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 56 000,00 72 000,00 128 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

56 000,00 72 000,00 128 000,00

Własne 56 000,00 72 000,00 128 000,00

90095 Pozostała działalność 45 311,42 15 000,00 60 311,42

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 15 000,00 25 000,00

Własne 10 000,00 15 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 459 648,27 506 010,00 1 965 658,27

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 90 795,58 13 000,00 103 795,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 4 200,00 12 700,00

BeSTia Strona 4 z 6

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 4



Własne 8 500,00 4 200,00 12 700,00

4220 Zakup środków żywności 11 000,00 -2 200,00 8 800,00

Własne 11 000,00 -2 200,00 8 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 795,58 11 000,00 41 795,58

Własne 30 795,58 11 000,00 41 795,58

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 726 285,95 84 510,00 810 795,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 000,00 6 000,00

Własne 1 000,00 5 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 49 000,00 20 000,00 69 000,00

Własne 49 000,00 20 000,00 69 000,00

4270 Zakup usług remontowych 42 285,95 20 000,00 62 285,95

Własne 42 285,95 20 000,00 62 285,95

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 10 000,00 23 000,00

Własne 13 000,00 10 000,00 23 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 29 510,00 54 510,00

Własne 25 000,00 29 510,00 54 510,00

92116 Biblioteki 425 500,00 370 000,00 795 500,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

3 500,00 370 000,00 373 500,00

Własne 3 500,00 370 000,00 373 500,00

92195 Pozostała działalność 194 066,74 38 500,00 232 566,74

4270 Zakup usług remontowych 21 519,79 11 000,00 32 519,79

Własne 21 519,79 11 000,00 32 519,79

4300 Zakup usług pozostałych 49 546,95 10 000,00 59 546,95

Własne 49 546,95 10 000,00 59 546,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 500,00 17 500,00 104 000,00

Własne 86 500,00 17 500,00 104 000,00

926 Kultura fizyczna 249 300,00 38 000,00 287 300,00

92601 Obiekty sportowe 156 000,00 23 000,00 179 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

37 000,00 8 000,00 45 000,00

Własne 37 000,00 8 000,00 45 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 5 000,00 45 000,00

Własne 40 000,00 5 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

Własne 15 000,00 10 000,00 25 000,00

BeSTia Strona 5 z 6

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 5



92695 Pozostała działalność 5 300,00 15 000,00 20 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 9 000,00 12 300,00

Własne 3 300,00 9 000,00 12 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 6 000,00 8 000,00

Własne 2 000,00 6 000,00 8 000,00

Razem: 42 642 351,78 2 659 536,50 45 301 888,28

BeSTia Strona 6 z 6

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 6



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

3 678 476,27

Rozchody ogółem: 1 435 500,00

1 1 435 500,00

1 4

Przychody ogółem: 2 579 905,60

2 1 893 270,82

1

8 158,51

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIV/146/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2020 r. w 

sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Lp. Kwota

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Wysokość wydatków majątkowych realizowanych w roku 2020
Załącznik nr 4 do Uchwały nr XIV/146/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 200 000,000,00 200 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 200 000,00 200 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

Budowa zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej w Biernacicach
 

0,00 200 000,00 200 000,00

600 Transport i łączność 545 000,00200 000,00 745 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 200 000,00200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00 0,00 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00 0,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 545 000,00 545 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 545 000,00 545 000,00

Przebudowa drogi gminnej 803731P, 803742P Rososzyca - Strzyżew 0,00 475 000,00 475 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Sieroszewicach ul. Wiśniowa - II etap 0,00 70 000,00 70 000,00

630 Turystyka - 15 000,0015 000,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - 15 000,00 0,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Budowa ścieżki edukacyjnej "Łączki" w Wielowsi 15 000,00 - 15 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50 000,00400 000,00 450 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 450 000,00400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 50 000,00 450 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Sieroszewice 400 000,00 50 000,00 450 000,00

801 Oświata i wychowanie 253 000,000,00 253 000,00

80101 Szkoły podstawowe 253 000,00 253 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 253 000,00 253 000,00

Projekt modernizacji Szkoły Podstawowej w Rososzycy oraz budowy sali
 

gimnastycznej 0,00 40 000,00 40 000,00

Wymiana 4 szt. kotłów CO w Szkole Podstawowej w Sieroszewicach
 

0,00 189 000,00 189 000,00

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Wymiana kotła CO w Szkole Podstawowej w Masanowie
 

0,00 24 000,00 24 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 264 500,00201 800,46 466 300,46

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000,00 60 000,0010 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 50 000,00 60 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 50 000,00 60 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 40 000,00 40 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00

Zakup i montaż wagi samochodowej na PSZOK 0,00 40 000,00 40 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 0,00 42 840,0042 840,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
42 840,00 0,00 42 840,00

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
42 840,00 0,00 42 840,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 102 500,00 169 149,0466 649,04

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00 50 000,00 100 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 50 000,00 50 000,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 649,04 52 500,00 69 149,04

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Sławinie
 

16 649,04 0,00 16 649,04

Wykonanie oświetlenia na ul. Słonecznej Wielowieś
 

0,00 25 000,00 25 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Latowice 0,00 27 500,00 27 500,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 72 000,00 128 000,0056 000,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
56 000,00 72 000,00 128 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów

 

budżetowych
56 000,00 72 000,00 128 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 26 311,4226 311,42

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
26 311,42 0,00 26 311,42

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
26 311,42 0,00 26 311,42

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 417 010,00115 000,00 532 010,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 29 510,00 54 510,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 29 510,00 54 510,00

Zamontowanie klimatyzacji na Sali Wiejskiej w Rososzycy
 

25 000,00 29 510,00 54 510,00

92116 Biblioteki 370 000,00 373 500,003 500,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
3 500,00 370 000,00 373 500,00

Budowa budynku biblioteki w Strzyżewie
 

0,00 370 000,00 370 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
3 500,00 0,00 3 500,00

92195 Pozostała działalność 17 500,00 104 000,0086 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 500,00 17 500,00 104 000,00

Budowa placu zabaw w Namysłakach 13 000,00 17 500,00 30 500,00

Modernizacja oraz doposażenie sprzętu na placu zabaw dla dzieci w
 

Sieroszewicach 32 000,00 0,00 32 000,00

Stworzenie miejsca spotkań i intgracji mieszkańców sołectwa Masanów
 

22 000,00 0,00 22 000,00

Wykonanie monitoringu wizyjnego wokół Sali Wiejskiej w Psarach
 

19 500,00 0,00 19 500,00

931 800,46 2 646 310,461 714 510,00Razem

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 3



pożyczki i 

kredyty

obligac

je

pozostałe 

środki 

własne

pożyczki na 

prefinansow

anie z 

budżetu 

państwa

pożyczki i 

kredyty

oblig

acje
pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Program:

Poddziałanie 6.6.3.

Tytuł operacji:

 Wydatki bieżące: 851 /85195 1 415,10 1 415,10 0,00 539,00 539,00 539,00 0,00 0,00

2. Program:

Poddziałanie 6.6.3.

Tytuł operacji:

 Wydatki bieżące: 851 /85195 3 704,55 3 704,55 0,00 1 457,84 1 457,84 1 457,84 0,00 0,00

3. Program:

Działanie 4.1

Poddziałanie 2.1.3. 

Tytuł operacji:

 Wydatki majątkowe: 900 /90095 54 936,56 54 936,56 0,00 26 311,42 26 311,42 26 311,42

60 056,21 60 056,21 0,00 28 308,26 28 308,26 0,00 0,00 28 308,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00OGÓŁEM: x

"Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej"  

Wielkopolski Program Operacyjny na lata 2014-2020

Wdrażanie technologii komunikacyjno-informacyjnych dla rozszerzenia stosowania e-usług Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla rozwoju Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej

Rozwój elektronicznych usług publicznych w ramach ZIT dla rozwoju AKO

Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach ZIT dla rozwoju AKO

"Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień przeciwko WZW typu B na terenie 

Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" 

"Program profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" 

Wielkopolski Program Operacyjny na lata 2014-2020

Środki z budżetu krajowego

z tego, źródła finansowania:

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7)

Wielkopolski Program Operacyjny na lata 2014-2020

Środki z 

budżetu UE, 

EFTA i inne 

środki ze 

źródeł zagr. 

niepodlegając

e zwrotowi

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW Z BUDŻETU UE, EFTA I INNYCH ŚRODKÓW ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI W 2020 r.

L.p. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktural     

nych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział)

Wspieranie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne w ramach ZIT dla rozwoju AKO

w tym:

Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

z tego, źródła finansowania:

Planowane wydatki w 2020 r.

Załącznik nr 5 do Uchwały nr XIV/146/2020  Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

Środki z 

budżetu 

krajowego

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu UE, EFTA i inne środki ze źródeł zagr. 

niepodlegające zwrotowi

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 1



PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 015 000,00   

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 593 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 593 000,00   

92116 Biblioteki 422 000,00   

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 422 000,00   

600 Transport i łączność 156 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 156 500,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 156 500,00

1. Koszenie rowów i poboczy 27 500,00

2. Wykonanie przepustów drogowych, kopanie i czyszczenie rowów odwadniających 25 000,00

3.Utrzymanie na terenie gminy znaków, oznaczeń, tablic informacyjnych, utwardzenie 

terenów wokół przystanków
20 000,00

4. Odkrzaczanie i odgałęzianie rowów i poboczy, wycinanie drzew sprzętem specjalistycznym 34 000,00

5. Zimowe utrzymanie dróg gminnych 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 80 000,00

Bieżące utrzymanie budynków komunalnych 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 552,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 26 902,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 26 902,00

 Obsługa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 26 902,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 650,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 58 650,00

Utrzymanie terenów zielonych 58 650,00

926 Kultura fizyczna i sport 45 000,00

92601 Obiekty sportowe 45 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorzadowego zakładu budżetowego 45 000,00

 Obsługa stadionu gminnego 45 000,00

367 052,00   

600 Transport i łączność          1 088 000,00    

60004 Lokalny transport zbiorowy             738 000,00    

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
            738 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe             350 000,00    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
            150 000,00    

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
            200 000,00    

Razem:

 Załącznik nr 6 do Uchwały nr XIV/146/2020 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na rok 2020 

Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

Zakres i kwoty dotacji przedmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych

Strona 1 z 3

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 21 996,84

85111 Szpitale ogólne 20 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
20 000,00

85195 Pozostała działalność 1 996,84

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
539,00

2329
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
1 457,84

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 235 707,42   

90013 Schroniska dla zwierząt 81 396,00   

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
38 556,00   

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
42 840,00   

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 128 000,00   

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakpów inwestycyjnych samorzadowych zakładów budżetowych
128 000,00   

90095 Pozostała działalność 26 311,42   

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
26 311,42   

921 Kultura i ochrona dziedzitwa narodowego 373 500,00   

92116 Bilioteki 373 500,00   

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
373 500,00   

1 719 204,26   

630 Turystyka 20 000,00   

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 20 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
20 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00   

85295 Pozostała działalność 10 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
10 000,00   

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00   

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 14 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
14 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 68 000,00   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00   

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
60 000,00   

90095 Pozostała działalność 8 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
8 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00   

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 40 000,00   

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
40 000,00   

926 Kultura fizyczna i sport 88 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 88 000,00   

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem:

Strona 2 z 3

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 2



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
88 000,00   

240 000,00Razem:

Strona 3 z 3

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 3



Przychody i koszty Gminnego Zakładu Komunalnego w Sieroszewicach na rok 2020
Załącznik nr 7 do Uchwały nr XIV/146/2020 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 31 marca 2020 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2020

Jednostka: Gminny Zakład Komunalny

Stan środków obrotowych na początek roku 139 040,70

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 139 040,70

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 139 040,70

Stan środków obrotowych na koniec roku 150 042,57

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 150 042,57

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 150 042,57

Przychody 2 554 050,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 554 050,50

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 554 050,50

Koszty 2 543 048,63

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 543 048,63

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 543 048,63

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 1



Sołectwo Dział, rozdział Nazwa zadania § 4210 § 4220 § 4270 § 4300 § 6050 Razem

Biernacice 600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Biernacicach 3 395,41

800 80101 Zakup strojów na jasełka do szkoły 1 000,00

921 92109 Malowanie Sali wiejskiej w Zamościu 6 000,00

921 92105 Spotkanie integracyjne mieszkańców solectwa Biernacice 2 000,00

600 60016 Poszerzenie i wykonanie odwodnienia drogi gminnejw m. Bibianki 9 350,81

750 750095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 500,00

900 90004 Zakup paliwa oraz materiałów eksploatacyjnych  do kosiarki 400,00

921 92109  Zakup montaż drzwi na Sali wiejskiej w Bilczewie 1 000,00

921 92195 Utwardzenie terenu przed salą wiejską 8 678,51

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w  m. Kania 4 085,43

900 90004 Utrzymanie terenów zielonych w m. Kania/zakup paliwa do kosiarek i innych części 1 200,00

900 90015 Zamontowanie lamp ulicznych w m. Kania 3 600,00

921 92109 Pomalowanie Sali wiejskiej w Zamośćiu 1 000,00

750 75095 Wykonanie tablic informacyjnych sołtysa 3 000,00

900 90015 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w Kęszycach 8 000,00

921 92109 Zakup i montaż klimatyzacji w Domu Ludowym 7 000,00

921 92195 Zakup krzeseł z obiciem do Domu Ludowego 15 000,00

921 92195 Zagospodarowanie placu przed ''Domem Ludowym""  II etap 1 753,47

600 60016 Remont drogi gminnej w Masanowie 10 000,00

750 75095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 328,71

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego 6 000,00

921 92109 Malowanie Sali wiejskiej 10 000,00

921 92195 Stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców sołectwa Masanów 7 000,00

921 92105 Zorganizowanie Dnia Kobiet 1 480,61

921 92195 Budowa  placu zabaw w Namysłakach 13 000,00

754 75412 Zakup aparatu tlenowego dla OSP Ołobok 3 000,00

921 92195 Malowanie pomieszczenia w amfiteatrze 1 000,00

921 92105 Organizacja spotkania integracyjnego  z seniorami 3 000,00

921 92105 Impreza integracyjna w połączeniu z Dniem Dziecka 700,00 1 300,00

921 92108 60 lat dla nas tańczyli w nowych strojach Zespół nam życie umili 3 000,00

921 92195 Organizacja spotkań aktywizujących z mieszkańcami 500,00

921 92195 Remont łazienek i korytarza na Sali wiejskiej w Ołoboku 21 519,79

750 75095 Wykonanie tablic ogłoszeniowych 2 szt 3 000,00

754 75412 Zakup umundurowania dla OSP 2 500,00

900 90004 Zakup paliwa oraz częsci   do kosiarki 1 093,03

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego 6 500,00

921 92195 Wykonanie pomieszczenia magazynowego  z posadzką 8 000,00

921 92195 Wykonanie szafy na stroje ludowe 2 500,00

921 92195 Montaż monitoringu zewnętrznego przy Sali wiejskiej w Parczewie 3 500,00

Zestawienie Środków Funduszu Sołeckiego na 2020 rok według wniosków sołectw

Kania

Masanów

9 885,43

34 328,71

12 395,41

10 850,81Bibianki

Bilczew

Latowice 34 753,47

10 078,51

14 480,61Namysłaki

Ołobok

Parczew

Załącznik nr 8 do Uchwały nr XIV/146/2020 Rady Gminy 

Sieroszewice z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na rok 2020

34 019,79

33 093,03

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 1



921 92195 Organizacja spotkania wigilijnego 2 000,00

921 92195 Kompleksowa konserwacja i przegląd klimatyzacji 2 000,00

921 92195 Zakup wyposażenia do kuchni 2 000,00

700 70005 Wymiana stolarki okiennej w budynku byłej SP w Psarach 4 200,00

750 75095 Wykonanie 2 szt tablic sołeckich 3 000,00

754 75412 Zakup wyposażenia dla OSP w Psarach 5 000,00

900 90004 Utrzymanie terenu wokół Sali wiejskiej /zakup paliwa materiałów,sadzonek/ 1 914,97

921 92195 Wykonanie monitoringu wizyjnego wokół Sali wiejskiej w Psarach 19 500,00

921 92195 Wykonanie dokumentacji projektowej na zarurowanie rowu przy Sali wiejskiej 5 000,00

600 60016 Naprawa dróg gminnych w Raduchowie 5 422,05

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego 4 000,00

750 75095 Montaż tablicy na ogłoszenia sołeckie 1 500,00

754 75412 Zakup dwóch kompletów do ochrony dróg oddechowych dla OSP Rososzyca 8 000,00

921 92109 Zamontowanie klimatyzacji na Sali wiejskiej w Rososzycy 25 000,00

921 92195 Modernizacja sceny przy Sali wiejskiej 4 114,97

750 75095 Wykonanie tabicy sołeckiej 1 500,00

921 92105 Organizacja obchodów Dnia Babci i Dziadka 3 814,97

921 92195 Modernizacja oraz doposażenie sprzętu na placu zabaw dla dzieci w Sieroszewicach 32 000,00

926 92695 Zakup siatki piłeczek oraz nagród na turniej tenisa ziemnego 1 300,00

750 75095 Wykonanie tablicy ogłoszeń 1 500,00

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Sławinie 16 649,04

750 75095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 500,00

921 92109 Remont elewacji budynku Sali -etap II 12 614,97

92192105 Organizacja dożynek i festynu wiejskiego 10 000,00

921 92195 Zakup namiotów 4 500,00

92192195 Zakup kostki brukowej obrzeża i cementu pod wiatę przy Sali wiejskiej w Strzyżewie 5 000,00

921 92195 Zakup plandeki osłaniającej altankę/tzw.kotary/ 4 000,00

921 92195 Wyposażenie łazianek na Sali wiejskiej 1 000,00

600 60016 Utwardzenie drogi gminnej w Westrzy 6 000,00

750 75095 Wykonanie tablicy ogłoszeń 1 500,00

754 75412 Doposażenie OSP Westrza 2 433,30

900 90015 Montaż oświetlenia ulicznego w Westrzy 7 000,00

921 92105 Organizacja dożynek wiejskich 2 000,00

921 92195 Zagospodarowanie terenu wokół Altanki przy Sali wiejskiej 3 000,00

900 90015 Wykonanie oświetlenia na ul. Słonecznej Wielowieś 15 000,00

754 75412 Remont remizy OSP Wielowieś 2 000,00

750 75095 Wykonanie tablicy ogłoszeń sołeckich 1 500,00

754 75412 Dofinansowanie OSP zakup aparatów 8 114,97

921 92105 Zakup namiotów 2 sztuki 5 000,00

921 92195 Remont sceny Wielowieś 3 000,00

921 92105 Organizacj festynu integracyjnego"Zakończenie lata" 1 500,00

921 92105 Organizacja Dnia Seniora 1 000,00

921 92109 Naprawa dachu na Sali wiejskiej w Wielowsi 1 500,00

750 75095 Wykonanie tablicy sołeckiej 1 500,00

900 90004 Zakup sprzętu do Sali wiejskliej /kosiarka,wykaszarka/ 3 000,00

Sieroszewice

Strzyżew

Westrza

Rososzyca

Parczew

Psary

Wielowieś

Zamość

21 933,30

38 614,97

33 093,03

38 614,97

9 422,05

38 614,97

38 614,97

38 614,97

Raduchów

18 149,04Sławin

23 670,98

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 2



921 92105 Zorganizowanie imprezy integracyjnej dla mieszkańców wsi Zamość 1 000,00 2 000,00

921 92109 Malowanie Sali wiejskiej w Zamościu 16 170,98

Razem X X 79 156,27 7 800,00 104 486,58 140 544,10 128 149,04 460 135,99

Zamość
23 670,98

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie
do Uchwały nr XIV/146/2020
Rady Gminy Sieroszewice
z dnia 31 marca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok

Zwiększa się planowane dochody budżetowe o kwotę 79.630,90 zł, oraz wydatki

o 2.659.536,50 zł. Wprowadza się przychody z tytułu wolnych środków, o których

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 1.893.270,82 zł, nadwyżkę z lat

ubiegłych

w kwocie 678.476,27 zł oraz przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

określonymi w odrębnych ustawach – 8.158,51 zł (nadwyżka dochodów z tytułu

wpłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych).

Podstawą zmian w budżecie jest pismo Wojewody Wielkopolskiego nr FB-

I.3111.64.2020.7 z dnia 18 marca 2020 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji

celowej na rok 2020 o kwotę 27.612,90 zł z przeznaczeniem na realizację

wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Zwiększa się dochody budżetu gminy o 37.000,00 zł w związku z zawarciem
nowych umów na dzierżawę gruntów rolnych drugostronnie zwiększając wydatki na
bieżące utrzymanie dróg.

W związku z planem urządzenia lasów opracowanym dla działek leśnych
będących własnością gminy Sieroszewice, zaistniała konieczność wykonania prac
pielęgnacyjnych i porządkowych polegających na dokonaniu trzebieży sanitarnej.
Wobec powyższego zabezpiecza się środki w budżecie po stronie wydatków w
kwocie 15.000,00 zł na przeprowadzenie prac porządkowych w lasach będących
własnością gminy Sieroszewice. Jednocześnie zwiększa się dochody budżetu gminy
o kwotę 15.000,00 zł w związku z planowaną sprzedażą drewna pozyskanego z
wykonanej trzebieży sanitarnej.

Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w Szkole Podstawowej w Wielowsi
o kwotę 9,00 zł i Szkole Podstawowej w Zamościu o kwotę 9,00 zł w związku
z otrzymaniem wpłat za wydanie duplikatu legitymacji szkolnej z przeznaczeniem
na zakup materiałów i wyposażenia .

Podział wolnych środków oraz nadwyżek za 2019 r. - kwota 2.579.905,60 zł.

LP. NAZWA ZADANIA KWOTA

1.
Budowa zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej w
Biernacicach 200.000,00

2.
Przebudowa drogi gminnej 803731P, 803742P Rososzyca –
Strzyżew 475.000,00

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 1



3.
Przebudowa drogi gminnej w Sieroszewicach ul. Wiśniowa – II
etap 70.000,00

4.
Zwiększenie środków na „Zakup samochodu pożarniczego dla
OSP Sieroszewice” 50.000,00

5. Projekt modernizacji Szkoły Podstawowej w Rososzycy oraz
budowy sali gimnastycznej 40.000,00

6.
Wymiana 4 szt. kotłów c.o. w Szkole Podstawowej w
Sieroszewicach 189.000,00

7. Wymiana kotła c.o. w Szkole Podstawowej w Masanowie 24.000,00

8.
Dofinansowanie „Wykonania oświetlenia na ul. Słonecznej w
Wielowsi” 10.000,00

9. Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Latowice 27.500,00

10.
Dofinansowanie zadania pn. „Zamontowanie klimatyzacji na
Sali Wiejskiej w Rososzycy” 29.510,00

11.
Dofinansowanie zadania pn. „Budowa placu zabaw w
Namysłakach” 17.500,00

12.
Dotacje celowe na dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków 50.000,00

13.
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółki
Oświetlenie Uliczne i Drogowe 50.000,00

14. Dotacja celowa dla Gminnego Zakładu Komunalnego 72.000,00

15.
Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w
Sieroszewicach na „Budowę budynku biblioteki w Strzyżewie” 370.000,00

16.
Opracowanie projektu założeń do planu zaopatrzenia w
energię cieplną, energię elektryczną i paliwa gazowe 15.000,00

17.
Wydatki na oświetlenie uliczne i drogowe oraz utrzymanie
infrastruktury oświetleniowej 150.000,00

18.
Zwiększenie dotacji przedmiotowych dla Gminnego Zakładu
Komunalnego 89.150,00

19. Dofinansowanie malowania Sali Wiejskiej w Zamościu 15.000,00

20. Dofinansowanie remontu łazienek na sali w Ołoboku 5.000,00

21.

Dotacja celowa dla Szpitala w Ostrowie Wielkopolskim na
zakupy środków ochrony osobistej oraz niezbędnego sprzętu
medycznego w związku z sytuacją epidemiologiczną
wywołaną koronawirusem 20.000,00

22.

Niewykorzystane środki za 2019 r. z tytułu wydawanych
zezwoleń na sprzedaż alkoholu z przeznaczeniem na
przeciwdziałanie narkomani i alkoholizmowi

8.158,51

23.
Remont w Szkole Podstawowej w Sieroszewicach (dot.
wymiany instalacji wodociągowej) 56.000,00

24.

Remont w Szkole Podstawowej w Rososzycy (adaptacja
pomieszczenia na nowa salę lekcyjną, cyklinowanie i
lakierowanie parkietu w salce gimnastycznej) 68.500,00

25.
Remont zabytkowego budynku Szkoły Podstawowej w
Parczewie (tarasu nad wejściem do szkoły) 71.400,00

26. Wydatki bieżące Ochotniczych Straży Pożarnych 80.000,00

27.

Pozostałe wydatki bieżące w tym zużycie energii i zakup gazu
w remizach OSP, salach wiejskich i świetlicach, stadionie, UG;
bieżące utrzymanie i remonty dróg, wiaty przystankowe,
przeglądy okresowe budynków (sal, remiz OSP, pozostałych
budynków) , audyt wewnętrzny, promocję gminy, bieg o
puchar wójta 327.187,09

   Ogółem: 2 579 905,60

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 2



Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2020 r.

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

W związku ze zwiększeniem planowanych dotacji przedmiotowych oraz

dotacji celowej zwiększa się plan przychodów i kosztów Gminnego Zakładu

Komunalnego

w Sieroszewicach na rok 2020 o kwotę 161.150,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7

do niniejszej uchwały.

W rozdziale 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi wprowadza się

zadanie inwestycyjne pn: „ Zakup i montaż wagi samochodowej na PSZOK” -

40.000,00 zł, zmniejszając wydatki bieżące w tymże rozdziale.

W związku z koniecznością zawarcia aneksu do umowy o partnerstwie

dotyczącej projektu pn: „Program profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji

Kalisko – Ostrowskiej” dokonuje się zmiany wysokości wkładu własnego gminy. W

roku 2020 zmniejsza się wkład własny o kwotę 134,50 zł, zwiększając drugostronnie

wydatki na bieżące utrzymanie dróg.

Uchwałą nr 1/2020 zebrania wiejskiego wsi Ołobok z dnia 12 marca 2020 r.,

Uchwałą nr 1/2020 zebrania wiejskiego w Biernacicach z dnia 19 marca 2020 r. oraz

Uchwałą nr 1/2020 zebrania wiejskiego w Wielowsi z dnia 19 marca 2020 r

dokonano zmian w podziale środków funduszu sołeckiego w/w sołectw, zgodnie z

załącznikiem

nr 8 do niniejszej uchwały.

Dokonuje się przeniesień między paragrafami, rozdziałami i działami po

stronie wydatków w celu racjonalnego wykonania budżetu.

Id: 9EB37E4C-92BD-4F73-ACD7-AD9E8E97A36E. Podpisany Strona 3




